

Laserteam ApS

Klostergade 62
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2020 - 30.06.2021

5. regnskabsår

CVR. nr. 37 47 40 29

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25. november 2021

Thomas Urup Schjerlund
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2020 - 30.06.2021	7
---	---

Balance pr. 30.06.2021	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2021	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Laserteam ApS
Klostergade 62
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 47 40 29
Stiftet: 24. februar 2016
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Bestyrelse Thomas Urup Schjerlund
Søren Urup Michaelsen
Lea Schjerlund Houbak
Søren Houbak
Trine Urup Schjerlund

Direktion Trine Urup Schjerlund

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive hud- og skønhedspleje og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 88.563, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 330.720 og en egenkapital på kr. -195.378.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2020 - 30.06.2021

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
BRUTTORESULTAT	369.824	418.921
2 Personaleomkostninger	-259.107	-338.121
Afskrivninger	-833	0
Driftsresultat	109.884	80.800
Finansielle indtægter	61	0
Finansielle omkostninger	-21.382	-17.617
Ordinært resultat før skat	88.563	63.183
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	88.563	63.183
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	88.563	63.183
DISPONERET I ALT	88.563	63.183

BALANCE PR. 30.06.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.167	0
Materielle anlægsaktiver i alt	49.167	0
Deposita	33.093	33.093
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.093	33.093
ANLÆGSAKTIVER I ALT	82.260	33.093
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.999	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.670	26.170
Andre tilgodehavender	193.016	103.129
Tilgodehavender i alt	240.685	129.299
Likvide beholdninger	7.775	45.560
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	248.460	174.859
AKTIVER I ALT	330.720	207.952

BALANCE PR. 30.06.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-245.378	-333.941
EGENKAPITAL I ALT	-195.378	-283.941
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	38.918	59.055
Anden gæld	388.238	373.306
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	427.156	432.361
Kreditinstitutter	40.352	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.912	12.548
Anden gæld	53.678	46.984
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	98.942	59.532
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	526.098	491.893
PASSIVER I ALT	330.720	207.952

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Overført resultat	
Saldo primo	-333.941
Årets resultat	88.563
Saldo ultimo	-245.378
Egenkapital ultimo	-195.378

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital er på balancedagen negativ med t.kr. 195.		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets kapitalejere ikke kræver sine lån indfriet samt at der realiseres positivt resultat i det kommende år. Ledelsen vurderer at den nuværende finansiering kan opretholdes indtil egenkapitalen er reetableret ved egen fremtidig indtjening.		
På baggrund heraf er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	244.945	317.107
Andre omkostninger til social sikring	14.162	18.597
Andre personaleomkostninger	0	2.417
Personaleomkostninger i alt	259.107	338.121
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	2,3
3 Særlige poster		
I resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster, som er medtaget under andre driftsindtægter, som en underpost til bruttoresultatet.		
Modtagne hjælpepakker COVID-19	378.056	232.504
Særlige poster i alt	378.056	232.504
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	427.156	432.361
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	427.156	432.361

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

6 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler med 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør pr. statusdagen tkr. 33.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
